
Izrada projekta rekonstrukcije Vlahine kuÄ‡e u Brankovcu-Mostar






Agencija "Stari grad" Pokrenula postupak javne nabaveÂ  usluga izrade projekta putem 
direktnog sporazuma za "Izradu projekta rekonstrukcije Vlahine kuÄ‡e u Brankovcu-Mostar"Â  (Odluka broj: I-25-219/17 od
09.03.2017.godine).



Donesena Odluka o najpovoljnijem ponuÄ‘aÄ•u za "Izradu projekta rekonstrukcije Vlahine kuÄ‡e u Brankovcu-Mostar"
(Odluka broj: I-25-219-4/17 0d 16.03.2017. godine).Â 



Potpisan Ugovor Â za "Izradu projekta rekonstrukcije Vlahine kuÄ‡e u Brankovcu-Mostar" (Ugovor broj: I-25-219-5/17 0d
17.03.2017. godine). Â 



Na portalu Agencije za javne nabave BiH objavljen izvjeÅ¡taj o provedenom postupku javne nabave usluga za Â "Izradu
projekta rekonstrukcije Vlahine kuÄ‡e u Brankovcu-Mostar" (Postupak broj: 1235-8-2-26/17 0d 17.03.2017. godine).Â 



Odluka JN - Izrada projekta Vlahine kuce



Odluka - Izbor najpovoljnije ponude - Izrada projekta Vlahine kuceÂ 



Ugovor - Izrada projekta rekonstrukcije Vlahine kuceÂ 



EJN-Izvjestaj o provedenom postupku - Izrada projekta rekonstrukcije Vlahine kuce u BrankovcuÂ 



Agencija Stari grad Mostar

http://www.asgmo.ba Powered by Joomla! Generirano: 19 April, 2024, 09:35


